
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

06.09.2022 № 9/1 

 

О признании утратившим силу 

решения муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Кузьминки в городе Москве  

от 16.10.2012 № 56 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39     

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Законом города 

Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований отдельными 

полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», 

постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП 

«О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по 

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному 

озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне 

жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», Совет 

депутатов муниципального округа Кузьминки решил: 

1. Решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Кузьминки в городе Москве от 16.10.2012 № 56 

«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города 

Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда» 

признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича. 

 

 

Глава муниципального  

округа Кузьминки 

 

 А.Л. Калабеков 

 

http://www.m-kuzminki.ru/

